会議記録                            （誠之小学校学校運営協議会）

平成２３年度 第１回学校運営協議会会議録

日 時 平成２３年４月２８日    １６時３０分 ～ １７時００分

場 所 研修室Ａ（シビックセンター地下２階）

出席者

大桃敏行  小倉芳彦  渡辺泰男  根尾英子  鈴木信吉

岸本昌子  笹沼健一  西田義貴

司 会 大桃敏行 書 記 西田義貴

議題

○会長・副会長選出

○次回日程

○会議の公開について

概要

１ 委員の自己紹介

２ 会長・副会長の選任

 ○ 会長:大桃敏行委員   副会長：鮫島明良委員

３ 次回日程

 ○ ５月１７日（火） １５：３０～１７：００

４ 会議の公開

 ○ 次回は提示（案）により公開していく。

 ○ 会議の公開原則に則り，第２回以降正規確定版を策定する。

５ その他

 ○ 次回（第２回）の内容について

  ・ 学校経営方針の承認

  ・ 会議の公開についての部分修正等の検討

  ・ 誠之小学校における学校運営協議会の在り方についての検討 等